※登録済みの方は記入

２ 年 月 日

〒

印

※自署または電子データで提出の場合は押印不要です。

１．精米業者

特別栽培農産物の認証を受けた玄米を用いた精米の認証を受けようとする者

〒

２．精米施設

特別栽培農産物の認証を受けた玄米を精米する場所

〒

〒

３．特別栽培農産物（玄米）仕入れ予定

注１）自らが生産した特別栽培米のみを精米する場合も仕入先に記入してください。

kg14,400

kg

④ ○○中○○○○ 能代　公太郎（○○北○○○○）

　  ①農薬/節減対象農薬不使用・化学肥料不使用　②農薬/節減対象農薬不使用・化学肥料５割以上減

　  ③節減対象農薬５割以上減・化学肥料不使用　 ④節減対象農薬５割以上減・化学肥料５割以上減

馬力○○

注２認証
　 区分 登録番号 認証申請者名

注１仕入先
予定買入量

010-0000

秋田市山王○○―〇

精米規模
・能力

010-0000

秋田市山王○○―〇

（様式第１６号）

秋田県特別栽培農産物精米認証申請書

申請者

住 所 秋田市山王○○－○

電 話 番 号

団 体 名

氏 名

公益社団法人秋田県農業公社 理事長　様

９ ３０

018-000-0000

秋田　公太郎

※申請者登録番号 ３１中１０１０

令和

０１０－００００

　　秋田県特別栽培農産物認証業務規程第１６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

精米施設名

所 在 地
精米規模
・能力

馬力

住所又は
所 在 地

精米業者名

注２）認証区分には、次のうち該当する番号を記入して下さい。

秋田　公太郎

精米施設名 秋田　公太郎作業場

所 在 地

018-000-0000

仕入予定時期

kg

Ｒ2.10月頃

電話番号

４．精米出荷・販売予定数量

〔添付資料〕

① 精米責任者及び精米確認者届（様式第17号）

② 精米出荷・販売計画書（様式第18号）

③ 精米施設概要書（様式第19号）

④ 認証票使用申請書（様式第11号）

精米終了予定日

R2.10月 R3.3月

認証区分 精米販売予定数量

④ 12,960

精米開始予定日

※登録済みの方は記入

２ 年 月 日

〒

印

※自署または電子データで提出の場合は押印不要です。

      秋田県特別栽培農産物認証業務規程第１６条第１項の規定により、特別栽培農産物の精米責任者

及び精米確認者を届出します。

原料である玄米を精米し、数量の記録、包装、表示を行う者

〒

精米責任者による精米等記録を確認、必要な指導を行う者

〒

住所又は
所 在 地

010-0000

秋田市山王○○－〇

電話番号 018-000-0000 経験年数
精米経験年数 ５ 年

指導経験年数 ３ 年

公益社団法人秋田県農業公社 理事長　様

申請者

住 所 秋田市山王○○－○

電 話 番 号 018-000-0000

団 体 名

氏 名 秋田　公太郎

０１０－００００

１．精米責任者

ふりがな あきた　こうたろう

所属・役職名 農業
氏　　名 秋田　公太郎

（様式第１７号）

※申請者登録番号 ３１中１０１０

秋田県特別栽培農産物精米責任者及び精米確認者届

令和 ９ ３０

２．精米確認責任者

ふりがな ほんじょう　こうたろう

所属・役職名 農業
氏　　名 本荘　公太郎

住所又は
所 在 地

015-0000

由利本荘市荒町○○－〇

電話番号 0184-00-0000 経験年数
精米経験年数 ５ 年

指導経験年数 ３ 年

※登録済みの方は記入

１．出荷・販売計画

注１）認証区分が異なるものは別葉としてください。

注２）認証票使用予定枚数の欄は、規格及びシールまたは印刷等分かるよう記入してください。

（様式第１８号）

※申請者登録番号

精米出荷・販売計画書

240 39 279

注３
認証

   区分
④ 産地 秋田市 品種

精米確認者による確認予定日 特別栽培玄米仕入先（登録番号）

秋田　公太郎（31中○○○○）Ｒ2.11.1，Ｒ3.2.1

Ｒ2産年あきたこまち

備考
（出荷先）

量目別生産個数

R2.10.20 14,400

合計
(個)

注２認証票
使用予定
枚    数

予定
年月日

玄米
残数量

(kg)

玄米
仕入
数量
(kg)

玄米
使用
数量
(kg)

精米
生産
数量
(kg)

278 2780 2,880 2,592 240 38

15kg
包装
(個)

10kg
包装
(個)

5kg
包装
(個)

別添名簿の
とおり

279

R3.1.20 8,640 0 2,880 2,592 240 38 278 278

12.1 11,520 0 2,880 2,592 240 39 279

279

3.20 2,880 0 2,880 2,592 240 38 278 278

2.20 5,760 0 2,880 2,592

注３）認証区分には、次のうち該当する番号を記入して下さい。

　  ①農薬/節減対象農薬不使用・化学肥料不使用　②農薬/節減対象農薬不使用・化学肥料５割以上減

　  ③節減対象農薬５割以上減・化学肥料不使用　 ④節減対象農薬５割以上減・化学肥料５割以上減

1,200 192 1,392 1,392合計 0 0 14,400 12,960

※登録済みの方は記入

１．精米施設

２．精米施設内配置図

 米袋置き場

乾燥機

木造２階建て

注）精米施設への搬入から乾燥調製、精米、包装まで使用される機械の配置を記入してください。

2
5
ｍ

自宅

籾摺機

米選機

精米機

自動
計量機

15ｍ

○○中○○○○

精米機（馬力等） 包装設備

注
配置図

精米施設名

その他

○○馬力（KW) 米選機 自動計量器

（様式第１９号）
※
申請者登録番号 ○○中○○○○

精　米　施　設　概　要　書

秋田　公太郎作業場 所在地